2025年 9月 12日

各 位

北陸カラー株式会社 吸収合併のお知らせ

興和江守株式会社は、お客様の多様なニーズにより的確かつ迅速にお応えするため、

2025 年 10月 1日をもって、完全子会社である北陸カラー株式会社を吸収合併する運びと

なりましたので、下記の通りお知らせ申し上げます。

本合併により、北陸カラー株式会社の有するすべての権利義務は当社が承継いたしま

す。合併後、北陸カラー株式会社の衣料・自動車内装材用染料の開発および製造販売業務

は、当社グリーンテック事業部にグリーン・イノベーション・ラボを新設し、一層の業務

品質向上を目指してまいります。

記

効力発生日     2025 年 10月 1日

吸収合併の存続会社 興和江守株式会社

吸収合併の消滅会社 北陸カラー株式会社

合併後のご連絡先  興和江守株式会社 グリーンテック事業部

グリーン・イノベーション・ラボ（新設）

     〒918-8013福井県福井市花堂東 1-25-20

TEL：0776-35-7415 FAX：0776-35-7462

従来どおりの体制で業務を継続いたします。

本合併による存続会社の商号、所在地、代表者の役職・氏名、事業内容、資本金、決算

期に変更はございません。

以上

News Release